
Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

1 / 6

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284437-2021:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Bratislava: Učebné pomôcky a zariadenia
2021/S 108-284437

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Slovenská technická univerzita v Bratislave - Rektorát
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00397687
Poštová adresa: Vazovova 5
Mesto/obec: Bratislava-mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 812 43
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Antónia Koprdová, Bc.
E-mail: antonia.koprdova@stuba.sk 
Telefón:  +421 917669162
Fax:  +421 257294326
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1030/
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.stuba.sk

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

I.5) Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Didaktická technika - Výskumná infraštruktúra - dodávka prístrojov a zariadení pre oblasť progresívnych 
materiálov
Referenčné číslo: 7586/2020

II.1.2) Hlavný kód CPV
39162200 Učebné pomôcky a zariadenia

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:antonia.koprdova@stuba.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1030/
http://www.stuba.sk


Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

2 / 6

Predmetom zákazky je dodanie didaktickej techniky pre oblasť progresívnych materiálov pre výskum a 
infraštruktúru na Slovenskej technickej univerzity v Bratislave- rektorát, Fakulte chemickej a potravinárskej 
technológie STU, Stavebnej fakulte STU, Fakulte informatiky a informačných technológií STU a Strojníckej 
fakulte STU

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 305 178.30 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Názov:
Didaktická technika pre R-STU, FCHPT, SvF
Časť č.: Časť I

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
39162200 Učebné pomôcky a zariadenia

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK0 Slovensko
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Slovenská technická univerzita v Bratislave - Rektorát, Vazovova ul.; Fakulta chemickej a potravinárskej 
technológie STU v Bratislave, Radlinského ul.; Stavebná fakulta STU, Radlinského ul.

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka didaktickej techniky pre Slovenskú technickú univerzitu - rektorát, Fakultu 
chemickej a potravinárskej technológie STU a Stavebnú fakultu STU

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Kód projektu: 313021X329
Názov projektu: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Inovation

II.2.14) Doplňujúce informácie

II.2) Opis

II.2.1) Názov:
AV Infraštruktúra do U120 A U80 + Zostava dataprojektorov do U120 A U80 + Dataprojektor do auly Magna
Časť č.: Časť II.

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
38652120 Videoprojektory

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK0 Slovensko
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Fakulta informatiky a informačných technológií STU v Bratislave, Ilkovičova, Bratislava

II.2.4) Opis obstarávania:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

3 / 6

Predmetom zákazky je dodávka didaktickej techniky pre Fakultu informatiky a informačných technológií STU v 
Bratislave - AV infraštruktúra do U120 a U80 + Zostava dataprojektorov do U120 a U80 + Dataprojektor do Auly 
Magna

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Názov projektu: Advancing University Capacity and Competence in Research,Development and Inovation
Kód projektu: 313021X329

II.2.14) Doplňujúce informácie

II.2) Opis

II.2.1) Názov:
Videoprezentačná technika a ozvučenie
Časť č.: Časť III.

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
32342300 Mikrofónové a reproduktorové sústavy

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK0 Slovensko
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Strojnícka fakulta STU v Bratislave, Námestie slobody, Bratislava

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka didaktickej techniky pre Strojnícku fakultu STU v Bratislave

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Názov projektu: Advancing University Capacity and Competence in Research,Development and Inovation
Kód projektu: 313021X329

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

4 / 6

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 223-548070

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: Časť I

Názov:
Didaktická technika pre R-STU, FCHPT, SvF

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
25/05/2021

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Datalan, a.s.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 35810734
Poštová adresa: Krasovského 14
Mesto/obec: Bratislava-mestská časť Petržalka
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 851 01
Štát: Slovensko
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 146 910.30 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
Hodnota bez DPH: 60 330.60 EUR
Podiel: 42 %
Krátky opis podielu zákazky, ktorá bude predmetom subdodávky:
Dataprojektor

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: Časť II.

Názov:
AV infraštruktúra do U120 A U80 + Zostava dataprojektorov do U120 A U80 + Dataprojektor do auly Magna

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548070-2020:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

5 / 6

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
25/05/2021

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: AP Media, s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 35691883
Poštová adresa: Na vrátkach 3410/1C
Mesto/obec: Bratislava-mestská časť Dúbravka
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 841 01
Štát: Slovensko
E-mail: recepcia@apmedia.sk 
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 55 173.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky
Časť č.: Časť III.

Názov:
Videoprezentačná technika a ozvučenie

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
21/05/2021

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:recepcia@apmedia.sk


Ú. v. EÚ/S S108
07/06/2021
284437-2021-SK

6 / 6

Úradný názov: MediaTech Central Europe, a. s.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 35772581
Poštová adresa: Drieňová 34
Mesto/obec: Bratislava
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 821 02
Štát: Slovensko
E-mail: tonkovic@mediatech.sk 
Telefón:  +421 220999700
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 103 095.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
02/06/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:tonkovic@mediatech.sk
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

